
Prokurimet publike per AKM 2016

Agjencia Kombeatre e Mjedisit per vitin 2016 ka lidhur 3(tre) kontrata shtese 20% dhe me
buxhet te shtetit per 2016 jane lidhur 2 (dy) kontrata sherbimi si dhe nje kontrate
furinizimi mallra. Informacioni si me poshte

1-Agjencia Kombetare e Mjedisit Tirane ( per lidhje shtese kontrate)

Autoriteti Kontraktor,adresa,nr tel: Agjencia Kombetare e Mjedisit ,Tirane Rruga: Sami
Frasheri Godina Nr.4 TIRANE Tel: +355 4 371242, Fax:+355 4 371243

Lloji i procedures se prokurimit: Procedure me Negocim Pa shpallje Paraprake

te Njoftimit .
Objekti i kontrates : “ Blerje Karburanti (nafte D1)

Fondi Limit : 384.000 ( treqind e tetedhjete katermije ) leke pa tvsh

Vlera totale e kontrates : 460 800 (katerqind e gjashtedhjetemije e teteqind) leke
me tvsh

Data lidhjes se kontrates : 20 . 01 . 2016

Kontraktori/et, adresa,NIPT : K21711502Y `` Kastrati`` sh.pk Shkozet, Durres

2-Agjencia Kombetare e Mjedisit , Tirane ( per lidhje shtese kontrate)

Autoriteti Kontraktor,adresa,nr tel: Agjencia Kombetare e Mjedisit ,Tirane Rruga: Sami
Frasheri Godina Nr.4 TIRANE Tel: +355 4 371242, Fax:+355 4 371243

Lloji i procedures se prokurimit: Procedure me Negocim Pa shpallje Paraprake

te Njoftimit .

Objekti i kontrates : “ Per kryerjen e sherbimit roje```

Fondi Limit : 154 044(njqind e pesedhjete katermije e dyzetekater)leke pa tvsh l
Vlera totale e kontrates : 184 852 (njeqind e tetedhjete e katermije e teteqind
pesedhjetedy) leke me tvsh

Data lidhjes se kontrates: 19 . 01 . 2016



Kontraktori/et, adresa,NIPT : K77217701L`` SNAJPER `` SHPK Lagjia ``Seit Naideni``
Peshkopi.

3-Agjencia Kombetare e Mjedisit Tirane ( per lidhje shtese kontrate)

Autoriteti Kontraktor,adresa,nr tel: Agjencia Kombetare e Mjedisit ,Tirane Rruga: Sami
Frasheri Godina Nr.4 TIRANE Tel: +355 4 371242, Fax:+355 4 371243

Lloji i procedures se prokurimit: Procedure me Negocim Pa shpallje Paraprake

te Njoftimit .
Objekti i kontrates : “,``Per mirembajtjen e pajisjeve te monitorimit
( Sherbimi i pajisjeve te monitorimit te cilesise se Ajrit Urban te 6-
stacioneve ne qytetet Vlore, Durres, Korce, Elbasan Shkoder dhe stacionit
te levizshem Tirane )

Fondi Limit : 2 089 500 (dy milion e tetedhjetenentemije e peseqind) leke pa
tvsh

Vlera totale e kontrates : 2 507 400(dy milion e peseqind e shtate mije e katerqind)
leke me tvsh,

Data lidhjes se kontrates : 20 . 01 . 2016

Kontraktori/et, adresa,NIPT : ``KRIJON ``sh.pk Tirane me NIPT K12023001A me adresë:
Rruga”Todi Shkurti’ Nr-5 ’Tirane

4-AGJENCIA KOMBETARE E MJEDIST

1.Autoritetit kontraktor: Agjencia Kombetare e Mjedisit , Rruga`` Sami Frasheri`` Godina
Nr .4 TiraneTel/Fax 042371237 /fax 04237123 www.akm.gov.al

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur

3. Objekti i kontrates: Për mirembajtjen e pajisjeve te monitorimit



( Sherbimi i pajisjeve te monitorimit te cilesise se Ajrit Urban te 6-stacioneve ne qytetet Vlore,

Durres, Korce, Elbasan Shkoder dhe stacionit te levizshem Tirane)

4. Fondi limit 8 187 578 (tetemilion e njeqind e tetedhjete eshtatemije e peseqind e
shtatedhjete e tete) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit per vitin 2016.

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 9 823 272 (nente milion e teqind e njezete e tre
mije e dyqind e shatedhjete e dy) leke me tvsh

6. Data e lidhjes së kontratës 25-05-2016

7. Kontraktori, adresa, Nipt ; ``KRIJON`` shpk, me Nipt K12023001A me adrese Rr.``Todi
Shkurti`` Tirane

5- Agjencia Kombetare e Mjedisit, Tirane ( per lidhje kontrate)

Autoriteti Kontraktor,adresa,nr tel: Agjencia Kombetare e Mjedisit Tirane Rruga: Sami
Frasheri Godina Nr.4 TIRANE Tel: +355 4 371242, Fax:+355 4 371243;www.app.gov.al

Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese me propozim me mjete elektronike

Objekti i kontrates : ``: Blerje materiale laboratorike (reagente, qelqurina, materiale lab)
per nevoja te Agjencise Kombetare te Mjedisit``

Fondi Limit 1 398 066 (nje milion e treqinde nentedhjete e tete mije e gjashtedhjete e
gjashte) leke pa tvsh
Vlera totale e kontrates : 1 661 520 ( nje milion e gjashteqind e gjashte e nje mije e
peseqind e njezete ) leke me tvsh

Data lidhjes se kontrates: 29.03.2016

Kontraktori/et, adresa,NIPT : ``KRIJON ``sh.pk, K12023001A Rruga”Todi Shkurti’’ Nr-5,
Tirane

6- Agjencia Kombetare e Mjedisit, Tirane ( per lidhje kontrate)



Autoriteti Kontraktor,adresa,nr tel: Agjencia Kombetare e Mjedisit Tirane Rruga: Sami
Frasheri Godina Nr.4 TIRANE Tel: +355 4 371242, Fax:+355 4 371243;www.app.gov.al

Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese me propozim me mjete elektronike

Objekti i kontrates : Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike në godinen ku AKM ushtron

aktivitetin e saj vetem ne kat te pare dhe te dyte.

Fondi Limit 1 128 409 (njemilion e njeqind e njezetetete mije e katerqind e nente)
leke pa tvsh:) lekë pa tvsh

Vlera totale e kontrates : 1 235 211.25 ( njemilion e dyqinde tridhjete e pese mije e dyqind e
njembedhjete leke e 25/100) leke me TVSH

Data lidhjes se kontrates: 27.04.2016

Kontraktori/et, adresa,NIPT : ``Trezhnjeva ``sh.pk, NIPT K19303605O `Ish-Fusha e
Aviacionit ``Godina nr. 22 Pall.2 kat.3 Ap.9’’ , Tirane


